
ROLIGHT     73.06    Pracovní osvětlení

ROLIGHT KLL
K velkoplošnému osvětlení pracovního místa.

Speciální kompaktní zářivky s velmi vysokým výkonem při nízkém 
proudovém odběru. 4 z 8 světelných zdrojů lze vypnout, takže světlo v 
jednom směru neoslňuje.

• Osvětlená plocha až 700 m2

• Díky speciálnímu stativu stabilní až do rychlosti větru 120 km/h
• Úspora místa, rychlá příprava k provozu
• Bezpečné dodání a skladování v nárazuvzdorném leteckém kufříku

ROLIGHT LED
K osvětlení pracovního místa.

K dodání varianta s jednou, dvěma nebo čtyřmi světelnými zdroji. 
Nízká spotřeba energie při silném světelném výkonu.

• Bezúdržbové provedení
• Flexibilní rozsah provozních teplot: -40 °C až +55 °C
• Žádné UV / IR záření
• Lze vysunout do výšky 1000 až 3500 mm
• Možnost složení na 1000 x 190 x 190 mm

Průměr           200 mm

Délka            900 mm

Optimální pracovní výška 3500 mm

Počet světelných zdrojů 8 x 80 W

Výkon 0,36 – 0,7 kW*

Napájecí napětí 230 VAC

Potřebný výkon generátoru (230 VAC) 1,0 kW

Celková hmotnost  od 41,4 kg

* v závislosti na pracovním režimu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Výkon LED 0,04 kW

Napětí 230 VAC 

Životnost LED > 50 000 h

Celková hmotnost  od 15 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROLIGHT KLL – 9807306104

ROLIGHT LED – 9807306102

www.robel.com




